de dezasseis mil quinhentos e noventa euros e cinquenta cêntimos: € 16 590,50) e Direção 

Regional de Cooperação com o Poder Local, esta última respeitante aos projetos “Mata dos 

Outeiros 2.0” e à Betonagem da Canada do Escalvado, em montantes por receber de, 

respetivamente, quinze mil e vinte e seis euros e quarenta cêntimos (€ 15 026,40) e de vinte mil 

setecentos e setenta e um euros (€ 20 771,00). -------------------------------------------------------------  

------- E não havendo mais nada a tratar, deu-se por encerrada a reunião da qual se lavrou a 

presente ata, que depois de lida será assinada por todos os membros. ----------------------------------